

Dodavatel:

ALIMPEX FOOD a.s.

Českobrodská 1174

198 00 Praha 9 - Kyje

IČ: 47115807

DIČ: CZ47115807

zapsáno v obchodním rejstříku,

Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 1792

Odběratel:

Fakultní nemocnice Hr. Králové

Stravovací odbor-skl.potravin

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové

IČ: 00179906

DIČ: CZ00179906

Odběratel: 502475

Adresát:

Fakultní nemocnice Hr. Králové

Stravovací odbor-skl.potravin

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové

DOŠLO

19

29. 06. 2018

Poslední DUP: 20.06.2018
 Datum vystavení: 27.06.2018 Účet: 452402/0800
 Datum splatnosti: 27.07.2018 IBAN: CZ2908000000000000452402
 Způsob úhrady: Převodním příkazem SWIFT:
 Variabilní symbol: 118093165

Kód a název produktu	Množství	KJ	Cena /Kj	DPH %	Zákl.daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 808089461		DUP: 20.06.2018					
Odběratel: ADR-1502475		Fakultní nemocnice Hr.Kr, Sokolská 581, Hradec Králové					
56020 Cukr bílý krupice	1kgTR	720,000 ks	11,40	15	8208,00	1231,20	9439,20
57126 Rýže Parboiled	5kgFH	120,000 ks	99,00	15	11880,00	1782,00	13662,00
Celkem za dodací list		840,000			20088,00	3013,20	23101,20
Dodací list: 808089914		DUP: 20.06.2018					
Odběratel: ADR-1502475		Fakultní nemocnice Hr.Kr, Sokolská 581, Hradec Králové					
62384 AVIKO Gratin.braml,5kgAV		27,000 ks	199,90	15	5397,30	809,60	6206,90
Celkem za dodací list		27,000			5397,30	809,60	6206,90
Dodací list: 208025460		DUP: 20.06.2018					
Odběratel: ADR-502475		Fakultní nemocnice Hr.Kr, Sokolská 581, Hradec Králové					
13438 Čer.ml.1,5% kbelík 10lČE		156,000 ks	139,00	15	21684,00	3252,60	24936,60
13511 Smet.na vař.tr.10%6x1lPG		120,000 ks	31,90	15	3828,00	574,20	4402,20
Celkem za dodací list		276,000			25512,00	3826,80	29338,80
Dodací list: 208025441		DUP: 20.06.2018					
Odběratel: ADR-502475		Fakultní nemocnice Hr.Kr, Sokolská 581, Hradec Králové					
10001 MILKIN tvar.jemný 250gČE		6,000 ks	14,90	15	89,40	13,41	102,81
10136 Kraj.term.tvaroh 50gKM		270,000 ks	5,90	15	1593,00	238,95	1831,95
10336 Milko tvar.MIX II.130gPO		96,000 ks	11,90	15	1142,40	171,36	1313,76
10648 Puddink vanilka 4x125gCA		36,000 ks	19,90	15	716,40	107,46	823,86
11061 Jogurt bílý sme.kb.5kgST		3,000 ks	239,00	15	717,00	107,55	824,55
12791 Krupice jahoda 150gKU		120,000 ks	12,50	15	1500,00	225,00	1725,00
12804 Mléč.rýže višeň 175gKU		108,000 ks	12,50	15	1350,00	202,50	1552,50
19514 Jogob.Light MIX I.150gZT		240,000 ks	9,90	15	2376,00	356,40	2732,40
20138 Bl.plátky bazalka 100gJA		245,000 ks	18,90	15	4630,50	694,58	5325,08
20263 Bl.EB uz.45% plát.100gJA		700,000 ks	18,90	15	13230,00	1984,50	15214,50
Celkem za dodací list		1824,000			27344,70	4101,71	31446,41

Rekapitulace pro uplatnění DPH

Sazba	Základ	Daň	Celkem
snížená (15%)	78 342,00	11 751,31	90 093,31 Kč
Součet	78 342,00	11 751,31	90 093,31 Kč
Vyrovnaní:			-0,31 Kč
Celkem k úhradě:			90 093,00 Kč

ALIMPEX FOOD a.s.
Českobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje

Seznam dodacích listů

Datum DL	Odběratel	Číslo DL	Celkem za DL (Kč)	Číslo objednávky
20.06.2018	502475	208025460	25 512,00	NL555582
20.06.2018	502475	208025441	27 344,70	
20.06.2018	1502475	808089461	20 088,00	NL555582
20.06.2018	1502475	808089914	5 397,30	